关于转发重庆市邀请参加《2023西部陆海新通道国际物流博览会的函》的通知
各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

根据市政府工作计划，为贯彻西部陆海新通道建设重大战略部署，搭建现代物流产业交易展示平台，推动中国西部地区和各通道沿线国家供应链与物流行业的交流与合作，促进现代物流产业稳步可持续发展，我市将重点组织物流企业参加2023年10月20-22日在重庆市举办的《2023西部陆海新通道国际物流博览会》。现将有关事项转发给你们。

请各县（市、区）商务主管部门根据邀请函和工作方案的具体要求，组织好本辖区有意向的物流企业参加。并于2023年9月9日前将2023西部陆海新通道国际物流博览会报名表填写后加盖单位公章后市商务局外贸外经科cds2312057@163.com邮箱。

联系人：晁党生

电  话：2312057            手机：19862797856

附  件：1,重庆市关于邀请参加《2023西部陆海新通道国际物流博览会的函》

2,2023西部陆海新通道国际物流博览会报名表
                      济宁市商务局

                       2023年8月30日

2023西部陆海新通道国际物流博览会报名表
县市区：                           联系人：                 联系方式：
	序号
	参展单位名称
	行业
	展位数（或展示面积）
	主要展品
	联系人
	联系电话
	备注

济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 2 —